
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(шестнадцатая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 20.11.2019 № 54 

с. Солонешное 

 

 

О безвозмездной передаче муниципального 

недвижимого имущества в собственность 

муниципального образования Солонешенский 

сельсовет Солонешенского района Алтайского 

края 

 

 

В соответствии с Решением Солонешенского районного Совета народных 

депутатов Алтайского края от 22.09.2009 №131 «О безвозмездной передаче 

муниципального жилого фонда муниципального образования Солонешенский 

район в собственность муниципального образования Солонешенский сельсовет»,   

руководствуясь п.5 ст.1, п.5 ст.19, ст.35 Земельного кодекса Российской 

Федерации, ст. 27 Устава муниципального образования Солонешенский район, 

Солонешенский районный Совет народных депутатов, 

РЕШИЛ: 

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципальному 

образованию Солонешенский сельсовет Солонешенского района Алтайского края 

муниципальное недвижимое имущество: земельный участок с кадастровым 

номером 22:43:060119:18, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Советская, д.80, 

общей площадью 1027 кв.м, разрешенное использование: для ведения личного 

подсобного хозяйства. Категория земель – земли населенных пунктов. 

2. Настоящее решение разместить  на официальном сайте Администрации 

Солонешенского района в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, 

вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                          С.В. Сафонкина 

 

 

 

 
                                                                             


